令和３年第１回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

一 般 質 問

継続事件結果報告

休 会 の 議 決

散 会 宣 告

３月１６日（火）  （第２号）

午前１０時              議長宣告

出席議員 ８名

４番 春日隆司  議員（一問一答）

「町民の生活と暮らし、そして地域の営みをどう守

り、発展させるのか」

「予算と議会の権限について」

７番 小原仁興  議員（一問一答）

「町政執行方針について」

「教育行政執行方針について」

「脱炭素社会の構築について」

５番 我孫子洋昌  議員（一問一答）

「第２期ＳＤＧｓ未来都市計画について」

「令和３年度町政執行方針および教育行政執行方針

について」

２番 中田豪之助  議員（一問一答）

「コロナ禍により自治体は存亡の危機にある中で、

新年度の産業政策方針について」

１番 斉藤好信  議員（一問一答）

「コロナ感染症対策及びワクチン接種について」

「ＧＩＧＡスクール構想について」

議案第５号 大西委員長報告、質疑、討論、採決

午後４時３０分            議長宣告

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

 １

 １

 １

１４

１６

２１

２６

３１

４１

４９

５６

６４

７０

７６

７６